que in cœlum sublevatis, continuo occurrit : Suspicite, viri fratres, suspicite, capitaque vestra nunc attollite, clamat, Deum glriosum in nubibus cœli cornsantem, vexillumque victoriae dextra ferentem video. Væ vobis impiis, qui in malo pertinaces estis : resipiscite, resipiscite. Patrem cœlestem cum multis angelorum millibus dira vobis minitante in sublimi conspicio. Væ, vae vobis impiis : agite pœnitentiam, agite pœnitentiam : dies ille Domini magnus et terribilis adest. Resipiscite, resipiscite : æternæ damnationis pœna et cruciatus nullo tempore finiendus vos manet, qui Christum ex Maria humanam carnem assumpsisse creditis : resipiscite, resipiscite. Deus jamjam purgaturus est aream suam, et paleas inextinguibili igne exuret. Agite pœnitentiam, et si divinam ultionem vitare vultis, characterem fœderis nostri sumite ». Subdit de hoc arreptitio testis oculatus : « Quibus gestibus haec aliaque multa proclamaverit dici vix potest : nunc enim saxis insultat, seseque saltu quasi volaturus esset effert, et palmis elatis plaudit, nunc caput vehementi rotatu concurrit, nunc oculos ad cœlum attollit, nunc deprimit, nunc luget, nunc humi in forma crucis procumbit, et in cœno sese volunt ; ut paucis dicam, singulis vocibus habitu corporis sui inservit. Cum autem nos quoquod aderamus in foro juvenum more insultis vociferationibus obstupefacti cœlum diligentius intueremur, nihil eorum, quæ retineti viderant, nec aliam, quam usitatam cœli faciem animadverterimus. Itaque ad voluptatem corybantes isti a circumfusa juventute in foro delusi simul sese cum Kniperdollingo ad ædes suas subduerunt. Ibi Kniperdollingus novo, sed miliore quam prius, furoris genere exagitatus, in angulo ædium suarum foribus patentibus ad parietem conversus cum Patre cœlesti, nobis videntibus et audiensibus, se loqui simulat, et plurima ad popularem intelligentiam non accommodata, nec justa serie cohaerentia, sed more furiosorum abrupta nunc manifeste loquitur, nunc clanculum mussitat : tandem defatigatus in intimas domus suæ latebras spumivomo ore se recipiens isti spectaculo finem imponit.

« Jodocus quoque Caleburgicus eodem spiritu agitatus, concitato equo insidens sursum deorsumque per vicos fertur, et cœlum ruiturum nuntiat, ac admiranda se videre, multasque myriades angelorum se prospicere clamitat ». Eodem furem etiam correptæ mulieres valicinia de quodam rege Sion futuro jaeterunt : moliebatur enim sathan quoddam antichristicum condere imperium Mahometici instar. Quibus tumultibus perturbati simplices, cum in fide fluctuare cœpissent, a Bernardo Rothmanno in impietatem impulsi sunt.